令和７年４月１日

令和７年度台東区商店街振興事業補助金交付申請書

台 東 区 長  殿

                       所 在 地

                       実行委員会名

                       代表者氏名            印

   標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、台東区商店街振興事業補助金交付

要綱第７条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１．事業の名称

２．補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

（１）補助対象経費       金           円

（２）補助金交付申請額     金           円

３．事業の内容

     別紙のとおり

（添付書類）

（１）定款又は規約

（２）会員名簿及び役員名簿

（３）総会資料（前年度決算書・本年度事業計画書・収支予算書・議事録）

（４）当該事業実施を決定した議事録

（５）仕様書・見積書等

（６）本補助金における事業経費に係る消費税の取扱いを記した書類

（７）その他区長が必要と認める書類

・東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づきこの補

助金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるとき

は、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。

・申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同

意します